
Pachet articole diverse + Pachet diverse articole

I.D.: 91145755

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.075,20 RON - 1.075,20 RON

Descriere: CHITANTIER A6 PERSONALIZAT 12 15,97 191,6 REGISTRU DE CASA 1 1 21,01 21,01 BATERIE VARTA CR2032 1 3,36 3,36 PRINT A4 FISE EVALUARE COPIL 15 2,41 36,13 PRINT A4 FISE EVALUARE COPIL 1 44,54 44,54 PRESTARI SERVICII 1 168,07 168,07 FISE MAGAZIE 50 1,01 50,42 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILLIANT YELLOW 6 20,17 121,01 PLIC B4 BURDUF MARO 1 1,26 1,26 PLIC C4 ALB SILICONIC 5 0,50 2,52 PLIC C5 ALB 80G 10 0,25 2,52 BIBLIORAFI A4 PLASTIFIAT 5,7.5CM NOKI 4 8,40 33,61 PRESTARI SERVICII 1 50,00 50 FISA INDIV PROTECTIA M. 5 2,10 10,5 TONER CANON 1 126,05 126,05 STATIV PENTRU MICROFON 1 126,05 126,05 TEXTMARKER COLOR FABER CASTELL 1 3,36 3,36 PRINT A3 + LAMINARE 1 12,61 12,61 DOSAR PLASTIC ALBASTRU INCHIS NOKI 5 0,59 2,94 DOSAR PLASTIC MOV NOKI 5 0,59 2,94 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI 1 10,08 10,08 CONDICA DE PREZENTA CARTONATA 1 54,62 54,62
